
Об утверждении Комплексной системы статистических показателей охраны окружающей среды в Российской Федерации с
учетом международных рекомендаций
Приказ Росстата от 14 ноября 2017 г. № 754

Страница 1

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

     
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 
 

ПРИКАЗ 
 

ОТ 14 НОЯБРЯ 2017 ГОДА N 754

      
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОМПЛЕКСНОЙ СИСТЕМЫ СТАТИСТИЧЕСКИХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ ОХРАНЫ
ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ С УЧЕТОМ МЕЖДУНАРОДНЫХ РЕКОМЕНДАЦИЙ

Во исполнение Плана Федеральной службы государственной статистики по разработке и утверждению
официальной статистической методологии и указаний по заполнению форм федеральных статистических наблюдений
на 2017 год (п.12), утвержденного приказом Росстата от 12 декабря 2016 г. N 788, 

приказываю: 

Утвердить прилагаемую* Комплексную систему статистических показателей охраны окружающей среды в
Российской Федерации с учетом международных рекомендаций. 

________________
* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных. 

Временно исполняющий обязанности
руководителя Федеральной службы

государственной статистики
А.Л.Кевеш

Электронный текст документа 
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по: 
рассылка

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/456041677#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/456041677#7D20K3
http://docs.cntd.ru/document/555631867/outerdata/445121361

